
  

DŁM.5242.69.2023 

POSTANOWIENIE NR 160/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Sokoły na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sokoły na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Sokoły, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Sokoły, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Łomży. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sokoły. 

Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 6805



 

 Załącznik do postanowienia Nr 160/2023 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Sokoły na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Jeńki. 1 

2 Chomice, Mojsiki, Waniewo. 1 

3 Kowalewszczyzna, Kowalewszczyzna-Folwark. 1 

4 Jabłonowo-Kąty, Jabłonowo-Wypychy, Krzyżewo, Roszki-Ziemaki. 1 

5 
Czajki, Stare Truskolasy, Truskolasy-Lachy, Truskolasy-Niwisko, Truskolasy-Olszyna, 

Truskolasy-Wola. 
1 

6 
Idźki Młynowskie, Kruszewo-Brodowo, Kruszewo-Głąby, Roszki Leśne, Roszki-Chrzczony, 

Roszki-Sączki. 
1 

7 
Idźki Średnie, Idźki-Wykno, Jamiołki-Godzieby, Jamiołki-Kowale, Jamiołki-Piotrowięta, 

Jamiołki-Świetliki. 
1 

8 Bruszewo, Bruszewo-Borkowizna. 1 

9 Dworaki-Pikaty, Dworaki-Staśki, Nowe Racibory, Porośl-Kije. 1 

10 
Kruszewo Wypychy, Perki-Bujenki, Perki-Franki, Perki-Karpie, Perki-Lachy, Perki-Mazowsze, 

Perki-Wypychy. 
1 

11 Bujny, Drągi, Noski Śnietne, Pęzy, Stare Racibory, Rzące. 1 

12 

Sokoły, ulice:  

Czerwonego Krzyża, Kościelna, Krzewina, Ks. Biskupa Stanisława Stefanka, Leśna,  

Nowy Świat, Piaskowa, Żytnia. 

1 

13 
Sokoły ulice:  

Ogrodowa, Parkowa, Rynek Mickiewicza, Targowa, Tykocińska. 
1 

14 

Sokoły ulice:  

Cicha, Krótka, Mazowiecka, Niecała, Polna, Rynek Kościuszki, Szosa Białostocka,  

Szosa Mazowiecka, Sikorskiego, Wspólna, Wygoda. 

1 

15 

Sokoły ulice:  

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kolejowa, Księdza Jerzego Popiełuszki,  

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Solidarności, Szkolna. 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6805


		2023-12-22T13:50:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




